
当選番号発表！当選番号発表！

http://www.narita-d.co.jp/千葉市美浜区中瀬 2-6-1 ＷＢＧビルＭＷ２１F

特賞特賞 000808
２等２等

dyson
Dyson Hygienic Mist 加湿機
[ 当選本数：２本 ]

３等３等
iRobot
wi-fi 対応 ルンバ ロボット掃除機
[ 当選本数：3 本 ]

４等４等
ワイヤレススピーカー BALMUDA The Speaker
[ 当選本数：5 本 ]

５等５等 象印　電動ポット STAN. 
[ 当選本数：5 本 ]

７等７等
【復興支援】

バウムラボ樹楽里 バウムクーヘン + コーヒーギフト
[ 当選本数：10 本 ]

８等８等 ロクシタンシアハンドクリーム 3 本セット
[ 当選本数：10 本 ]

９等９等

６等６等 ミニミニスウィーツ＆ミニカーあつめるんです（60 回分）

[ 当選本数：5 本 ]

002947 004468, ,004840 005996, 006429,
000460 000696, ,001466 002070, 002335,

10 等10等

003658 004051,

004637 005779,001950 ,

SONY
４Ｋチューナー内臓 49型 液晶テレビ
[ 当選本数︓1本 ]

SONY
４Ｋチューナー内臓 49型 液晶テレビ４Ｋチューナー内臓 49型 液晶テレビ４Ｋチューナー内臓 49型 液晶テレビ
[ 当選本数︓1本 ]

001464 002217, ,005068 005210, 005439,

,284,下3桁 137 ,343 650

下2桁 93
末等末等

成田デンタルオリジナル
入れ歯洗浄剤 DCP スターターセット ,下2桁 07 56

000151 001165, ,001724 003690, 004305,

000340 000728, ,002501 003210, 006199,

004189 004833, ,005222 006034, 006574,
000224 000964, ,002030 002979, 003140,

（お試しパック６錠入り×10 個 ＋ 化粧箱）

WEBからも当選番号を確認できます！

TM

しまじろう＆アンパンマン DVD2 枚セット

【 どちらか選べる！】

・リステリン ×１本 ・奇跡の電動舌ブラシ ×１本
・入れ歯洗浄剤（お試しパック６錠入り）×１個

【 健康はお口から！口腔ケアセット】

デンタルハイジニックウォーター（5L）＋オートディスペンサー （院内掲示ポスター付）
【 コロナに負けない！院内感染対策セット】

Ａ
Ｂ

当社年末のお礼状で当たるお年玉大抽選会の当選番号の発表です！当社年末のお礼状で当たるお年玉大抽選会の当選番号の発表です！
当たった方もそうでなかった方も、次回を楽しみにしていただければ光栄です。当たった方もそうでなかった方も、次回を楽しみにしていただければ光栄です。
今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ハガキ裏面、右下の抽選番号をご確認下さい！
景品引換期間 1月20 日 3月31日2021年111月月月202020 日日日 333月月月313131日日日2021年

※当選された場合、確認のために年末のお礼状を一度お預かりさせていただきます。
※景品は当選番号確認後、当社の者がお届け致します。
※景品は順次発送する予定です。
　景品によってはお待ち頂く場合もございますが、予めご了承下さい。
※一部景品につきましては、ご連絡させていただいた後直接配送させていただきます。
※景品の色･柄の指定はできませんので、予めご了承下さい。

※当選された場合、確認のために年末のお礼状を一度お預かりさせていただきます。

※景品は当選番号確認後、当社の者がお届け致します。

※景品は順次発送する予定です。
　景品によってはお待ち頂く場合もございますが、予めご了承下さい。

※一部景品につきましては、ご連絡させていただいた後直接配送させていただきます。
※景品の色･柄の指定はできませんので、予めご了承下さい。

※当選はがきの抽選番号のみの切り取りは無効となります。※当選はがきの抽選番号のみの切り取りは無効となります。
※引換え期間が過ぎた当選ハガキは、無効となりますのでお早めにお引換え下さい。※引換え期間が過ぎた当選ハガキは、無効となりますのでお早めにお引換え下さい。

水 水


